平成 15年 6月 26日

各  位

会 社 名

本社所在地 石川県小松市工業団地１丁目７２番地
代 表 者 の
役 職 氏 名 代表取締役社長    加  納   裕

コード番号 ７９４９  東証・大証市場第一部

決  算  期 ３月３１日

問合わせ先 取締役社長室長   奈良本 明則

TEL  ０７６１－２１－３２３４

自己株式の公開買付けに関するお知らせ

当社は、平成15年 6月 25日開催の第 36 期定時株主総会において、商法第 210 条第 1 項

の規定に基づき、自己株式を買受けることを決議いたしました。これを受け、本日開催の取

締役会において、下記のとおり、自己株式の公開買付けを行うことを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．買付けの目的

経営環境の変化に対応した機動的な資本政策の遂行を可能とするため、自己株式の公開

買付けを行うものであります。

２．第36期定時株主総会の決議内容

（１） 取得する株式の種類       普通株式

（２） 取得する株式の総数       500,000株（発行済株式総数に占める割合 4.59%）

（３） 株式の取得価額の総額     700百万円

３．買付けの期間

 平成 15年 6月 27日（金曜日）から平成15年 7月 17日（木曜日）まで

４．買付けの価格

 1株につき1,050円

５．買付け価格の算定の基礎

 平成15年6月25日の東京証券取引所における当社普通株式の終値から7.5％を減じ

た額（円未満四捨五入）としました。

６．買付予定の株数

 400,000株

７．買付けに要する資金

 446百万円
以 上